

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022-16** **Oprava sociálního zařízení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Ing. Lenka
Nováková**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			71 173,43
PSV			240 951,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			21 848,77
Celkem			333 973,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	333 973,95 CZK
Základní DPH	21 %	70 134,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

404 108,48 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
3	MŠ Synkova 2.NP	0,00	333 973,95	70 134,53	404 108,48	100
1	Technika prostředí staveb	0,00	159 805,60	33 559,18	193 364,78	48
2	Stavební úpravy	0,00	174 168,35	36 575,35	210 743,70	52
Celkem za stavbu		0,00	333 973,95	70 134,53	404 108,48	100

Popis stavby: 2022-16 - Oprava sociálního zařízení

Popis objektu: 3 - MŠ Synkova 2.NP

Popis rozpočtu: 1 - Technika prostředí staveb

Popis rozpočtu: 2 - Stavební úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 451,00	12
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 140,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 150,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 968,23	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 380,26	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 922,70	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			19 071,63	6
725	Zařizovací předměty	PSV			92 681,20	28
726	Předstěnové systémy	PSV			23 790,98	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 413,04	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 036,45	7
781	Obklady keramické	PSV			53 905,75	16
784	Malby	PSV			5 130,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 083,94	3
ON	Ostatní náklady	ON			21 848,77	7
Cena celkem					333 973,95	100

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	3	MŠ Synkova 2.NP
R:	1	Technika prostředí staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				12 922,70
1	721140935	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125	kus	2,00000	1 920,00	3 840,00
2	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000	78,00	390,00
3	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	2,00000	84,00	168,00
4	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	252,00	756,00
5	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	552,00	1 104,00
6	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	630,00	2 520,00
7	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	1,00000	780,00	780,00
8	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00000	150,00	750,00
9	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	180,00	720,00
10	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	9,00000	12,00	108,00
11	721501020	Zaslepení kanalizace v podlaže	kus	3,00000	360,00	1 080,00
12	28615377.A	Odbočka HTEA D 125/ 110 mm 87,5° PP	kus	2,00000	200,00	400,00
13	28615404.A	Redukce nesouosá HTR DN 110/75 mm PP	kus	2,00000	144,00	288,00
14	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01232	961,00	11,84
15	998721192	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	0,01232	557,00	6,86
Díl: 722		Vnitřní vodovod				19 071,63
16	722172912	Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod	kus	1,00000	420,00	420,00
17	722172914	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	2,00000	540,00	1 080,00
18	722172331	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	12,00000	270,00	3 240,00
19	722172332	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	10,00000	317,00	3 170,00
20	722172333	Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	4,00000	390,00	1 560,00
21	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	38,00	456,00
22	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	10,00000	43,00	430,00
23	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	4,00000	48,00	192,00
24	722237121	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 15	kus	1,00000	330,00	330,00
25	722237123	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25	kus	2,00000	576,00	1 152,00
26	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	26,00000	12,00	312,00
27	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00000	14,00	364,00
28	55158400	Ventil směšovací termostatický pro teplou vodu, 4 odběrná místa, nastavitelný rozsah 20-50°C vč. montáže	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00
29	722170801R01	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 vč. izolace	m	30,00000	78,00	2 340,00
30	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,12492	856,00	106,93
31	998722192	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 100 m	t	0,12492	630,00	78,70
Díl: 725		Zařizovací předměty				92 681,20
32	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	540,00	1 620,00
33	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00000	1 020,00	1 020,00
34	725119306	Montáž klozetu závěsného	soubor	3,00000	780,00	2 340,00
35	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	540,00	2 160,00
36	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00000	780,00	3 120,00
37	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
38	725292001	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	1,00000	1 908,00	1 908,00
39	725292011	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	2,00000	2 088,00	4 176,00
40	725291123	Madlo rovné nerez Novaservis dl. 500 mm	soubor	1,00000	1 966,00	1 966,00

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	3	MŠ Synkova 2.NP
R:	1	Technika prostředí staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	3,00000	240,00	720,00
42	725019101	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 760,00	5 760,00
43	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	480,00	480,00
44	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	6,00000	276,00	1 656,00
45	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	6,00000	420,00	2 520,00
46	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	600,00	1 200,00
47	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	90,00	270,00
48	725-2005	Mtž liniového žlabu	kus	1,00000	960,00	960,00
49	5514452054	Dávkovač tek. mýdla nástěnný 400 ml	kus	3,00000	996,00	2 988,00
50	55231801	APZ1-650 Podlahový žlab l = 650 mm s okrajem pro perforovaný rošt	kus	1,00000	5 940,00	5 940,00
51	552318811	PURE-650M Rošt pro liniový podlahový žlab l=650 mm nerez mat	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
52	642136231	Umyvadlo DEEP 65x48 cm 1 otv. pro baterii bílé, lze do nábytku	kus	1,00000	1 988,00	1 988,00
53	642153261	Umyvadlo DEEP 50x41 cm 1 otv. pro baterii bílé, lze do nábytku	kus	3,00000	1 882,00	5 646,00
54	725-10020	Umyvadlový nastavitelný sifon 175mm, chrom	kus	4,00000	780,00	3 120,00
55	725-20010	Páková baterie bez výpusti chrom (na 1 vodu)	kus	3,00000	1 968,00	5 904,00
56	725-20020	Deep umyvadlová stojánková páková baterie s výpustí chrom s keramickou kartuší	kus	1,00000	2 688,00	2 688,00
57	725-20030	Baterie umyvadlová nástěnná páková, ramínko 210mm, chrom	kus	1,00000	2 248,00	2 248,00
58	725-20040	Sprchová nástěnná baterie se sprchovým příslušenstvím (ruční sprcha, sprchová hadice, držák sprchy)	kus	1,00000	3 169,00	3 169,00
59	725-2010	Dětský závěsný klozet Bambini s hlubokým splachováním, v=330mm s WC sedátkem	kus	3,00000	6 888,00	20 664,00
60	725-2104	Splachovací plastová nádržka s řetízku 9L, vysoko položená vč. splachovací trubky	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00
61	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,13614	1 008,00	137,23
62	998725192	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 100 m	t	0,13614	536,00	72,97
Díl: 726		Předstěnové systémy				23 790,98
63	726211121	Modul pro WC Kombifix pro zadržování, UP320, h 108 cm	soubor	3,00000	5 760,00	17 280,00
64	28696752	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	3,00000	2 160,00	6 480,00
65	998726121	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,02796	1 108,00	30,98
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				884,51
66	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,23640	146,00	34,51
67	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,23640	810,00	191,48
68	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,23640	369,50	87,35
69	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,36400	41,20	97,40
70	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,23640	384,50	90,90
71	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,94560	29,90	28,27
72	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,23640	1 500,00	354,60
Díl: ON		Ostatní náklady				10 454,58
73	005121 R	Zařízení stavenišť	Soubor	1,00000	2 987,02	2 987,02
74	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 227,29	5 227,29

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	3	MŠ Synkova 2.NP
R:	1	Technika prostředí staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 240,27	2 240,27

Celkem						159 805,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	3	MŠ Synkova 2.NP
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 451,00
1	310271620	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,90000	8 845,00	7 960,50
2	340271410	Zazdívká otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	kus	1,00000	346,50	346,50
3	342263410	Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2	kus	3,00000	520,00	1 560,00
4	84140002	Dětská dělicí stěna do koupelny WC 80x55 cm, barevná ABS hrany, vč. montáže	kus	4,00000	3 144,00	12 576,00
5	84140011	Skříňka na ručníky 10-dílná 90x120x15 cm, ABS hrany	kus	2,00000	8 004,00	16 008,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 140,00
6	612403385	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	8,00000	139,00	1 112,00
7	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	3,00000	221,00	663,00
8	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	1,00000	365,00	365,00
9	28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 150,00
10	631313411	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 z betonu prostého	m3	0,05500	10 000,00	550,00
11	632411104	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	16,00000	350,00	5 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 968,23
12	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	16,00000	98,90	1 582,40
13	974031133	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	8,00000	136,50	1 092,00
14	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	3,00000	152,50	457,50
15	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,00000	280,00	280,00
16	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	33,00000	129,00	4 257,00
17	979022011	Očištění cihel plyných od MVC	m3	1,19013	1 932,00	2 299,33
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 380,26
18	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,19013	2 000,00	2 380,26
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 413,04
19	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	55,00	110,00
20	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	135,50	271,00
21	766698030	Dveře šatní atyp 550x500mm vč. montáže, kování stávající skříň	kus	2,00000	1 536,00	3 072,00
22	766698040	Dveře šatní atyp 550x2000mm vč. montáže, kování stávající skříň	kus	2,00000	2 940,00	5 880,00
23	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04002	1 000,00	40,02
24	998766193	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m	t	0,04002	1 000,00	40,02
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				24 036,45
25	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	16,50000	52,30	862,95
26	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	16,50000	691,00	11 401,50
27	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,00000	85,00	340,00
vč. dodávky a montáže silikonu.						
28	5976420002	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm do sprchového koutu	m2	1,00000	1 000,00	1 000,00
29	597642030	Dlažba šedá matná 300x300x9 mm	m2	19,00000	500,00	9 500,00
30	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,46600	1 000,00	466,00
31	998771193	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m	t	0,46600	1 000,00	466,00

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení
O:	3	MŠ Synkova 2.NP
R:	2	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				53 905,75
32	781101142	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	3,20000	500,00	1 600,00
33	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	37,50000	52,30	1 961,25
34	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	37,50000	733,00	27 487,50
35	78150100	Zrcadlo 30x45cm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
36	78150200	Zrcadlo 40x60cm	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
37	597813622R01	Obkládačka 20x20 cm - koupelna dětská, kombinace obkládaček bílá/barevná Color One	m2	15,00000	450,00	6 750,00
Návrh stěn proveden zhotovitelem stavby, dle požadavku investora (provozovatele jeslí)						
38	597813622R02	Obkládačka 20x20 Color One	m2	25,00000	400,00	10 000,00
39	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,67850	1 000,00	678,50
40	998781193	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 500 m	t	0,67850	1 000,00	678,50
Díl: 784		Malby				5 130,00
41	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	60,00000	23,30	1 398,00
42	784195212	Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	60,00000	62,20	3 732,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 199,43
43	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,73360	146,00	399,11
44	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,73360	799,53	2 185,60
45	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,73360	369,50	1 010,07
46	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,33600	41,20	1 126,24
47	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,73360	384,50	1 051,07
48	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	10,93440	29,90	326,94
49	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	2,73360	1 500,00	4 100,40
Díl: ON		Ostatní náklady				11 394,19
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 255,48	3 255,48
51	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 697,10	5 697,10
52	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 441,61	2 441,61
Celkem						174 168,35

Poznámky uchazeče k zadání